PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

REQUERIMENTO: Ver. 2º Secretário Luis Carlos Araújo do

Nascimento - PCdoB/AP.

Aurora do Pará/PA

2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins junto a Câmara Municipal de Aurora do Pará que o

excelentíssimo senhor LUIS CARLOS ARAUJO DO NASCIMENTO, Vereador deste município, portador do CPF nº

423.405.192-68, compareceu a Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda para

participar de audiência com o Excelentíssimo Secretário da SEASTER.

Belém, 05 de maio de 2023.

PAULO SÉRGIO DE SOUZA NASCIMENTO

Chefe de Gabinete/SEASTER
Matrícula nº 5946524/4

Avenida Governador José Malcher, 1018 - Nazaré – Belém - Pará - 66055-260 –  (91) 3239-1414 – seasterpa@yahoo.com.br – www.seaster.pa.gov.br

mailto:seasterpa@yahoo.com.br
http://www.seaster.pa.gov.br/

	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
	PAULO SÉRGIO DE SOUZA NASCIMENTO